
CITTA’ DI ALBANO LAZIALE
Città Metropolitana di Roma Capitale

ORGANI ISTITUZIONALI - SEGRETERIA GENERALE - POLITICHE EUROPEE
SEGRETERIA GENERALE - ORGANI ISTITUZIONALI

 
DETERMINAZIONE

N.Registro Generale 1060 del 20-09-2021
N.Settoriale 84 del 20-09-2021

 
 
OGGETTO: PROCEDURA DI MOBILITÀ VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
ISTRUTTORE DIRETTIVO INFORMATICO CAT. D, AI SENSI DELL'ART. 30, COMMA 1, DEL D.
LGS. N. 165/2001 E SS.MM.II. SOSTITUZIONE SEGRETARIO VERBALIZZANTE DELLA
COMMISSIONE SELEZIONATRICE DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 1055 DEL 20.09.2021.
 

IL SEGRETARIO GENERALE
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 24.05.2021 con la quale è stato approvato il
Documento Unico di Programmazione 2021/2023 (art. 170 comma 1 del D.Lgs. 267/2000).
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 24.05.2021 con la quale è stato approvato il Bilancio
di Previsione degli esercizi 2021/2023 secondo gli schemi previsti dall’allegato 7 al DPCM 28 dicembre 2011.
 
 
Richiamata la propria determinazione n. 1055 del 20.09.2021 con la quale è stata nominata la
Commissione selezionatrice della procedura di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di
Istruttore direttivo Informatico cat. D nelle persone di:

�         Dott.ssa Daniela Urtesi                     Presidente
�         Dott.ssa Silvana Raiola                     Componente
�         Arch. Alberto Gemma                       Componente
�         Dott.ssa Federica Rovere                 Segretario Verbalizzante

Preso atto che la Dott.ssa Federica Rovere ha comunicato, per le vie brevi, per esigenze familiari, di
rinunciare alla nomina di Segretario della Commissione della procedura di mobilità sopra
richiamata;
Ritenuta pertanto la necessità di nominare, quale Segretario della Commissione la Sig.ra
Franceschetti Serena, in sostituzione della predetta;
 

DETERMINA
 

Per tutto quanto in premessa specificato, che qui si intende integralmente riportato, di modificare la
determinazione n. 1055 del 20.09.2021 ad oggetto: “Procedura di mobilità volontaria per la
copertura di n. 1 posto di Istruttore direttivo Informatico cat. D, nel seguente modo:

Dott.ssa Daniela Urtesi          Presidente



Dott.ssa Silvana Raiola          Componente

Arch. Alberto Gemma            Componente

Le funzioni di segretario della Commissione saranno svolte dall’Istruttore amministrativo - Serena
Franceschetti.

 
Albano Laziale, 20-09-2021
 
 

  IL SEGRETARIO GENERALE
  DOTT.SSA DANIELA URTESI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


